
UCHWAŁA NR XXXVI/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art.211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z poźn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W załączniku nr 9 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok – „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych”- wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.522.224,10 zł.,- z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74.269.942,96 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.252.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 77.284.081,44 zł.,- z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74.365.457,30 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.918.624,14 zł., 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0,00 6 000,00

85504 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 350,00

razem: 0,00 8 000,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 74 261 942,96 74 269 942,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 164,52 439 164,52

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 50,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 350,00

Wspieranie rodziny 556 310,00 556 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 3 100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00

Świadczenie wychowawcze 15 077 000,00 15 084 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 22 225 949,00 22 233 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/183/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 listopada 2020r.

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 514 224,10 77 522 224,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 139 349,52 1 139 349,52

majątkowe 3 252 281,14 3 252 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 345 557,00   6 345 557,00   5 904 852,00   4 819 668,00   1 085 184,00   3 240,00   437 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-77 500,00   -77 500,00   -77 500,00   -42 500,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 268 057,00   6 268 057,00   5 827 352,00   4 777 168,00   1 050 184,00   3 240,00   437 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 324,00   550 324,00   550 324,00   548 324,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 660,00   -10 660,00   -10 660,00   -10 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

539 664,00   539 664,00   539 664,00   537 664,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 937,00   34 937,00   34 937,00   34 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 660,00   -10 660,00   -10 660,00   -10 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 277,00   24 277,00   24 277,00   24 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 485 268,00   4 485 268,00   4 480 568,00   3 655 500,00   825 068,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-56 840,00   -56 840,00   -56 840,00   -31 840,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 428 428,00   4 428 428,00   4 423 728,00   3 623 660,00   800 068,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800 000,00   2 800 000,00   2 800 000,00   2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 380,00   -19 380,00   -19 380,00   -19 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 780 620,00   2 780 620,00   2 780 620,00   2 780 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 000,00   195 000,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 460,00   -12 460,00   -12 460,00   -12 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 540,00   182 540,00   182 540,00   182 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 100,00   26 100,00   26 100,00   0,00   26 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 100,00   21 100,00   21 100,00   0,00   21 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 500,00   48 500,00   48 500,00   5 000,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   38 500,00   38 500,00   5 000,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/183/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 listopada 2020r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 655 452,64   20 655 452,64   15 988 608,44   13 286 845,00   2 701 763,44   4 406 199,40   99 520,00   161 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 000,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 808 452,64   20 808 452,64   15 988 608,44   13 286 845,00   2 701 763,44   4 559 199,40   99 520,00   161 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 446 520,80   14 446 520,80   11 487 914,00   10 071 209,00   1 416 705,00   2 743 292,00   54 190,00   161 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 506 520,80   14 506 520,80   11 487 914,00   10 071 209,00   1 416 705,00   2 803 292,00   54 190,00   161 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 743 292,00   2 743 292,00   0,00   0,00   0,00   2 743 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 803 292,00   2 803 292,00   0,00   0,00   0,00   2 803 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 558 048,00   3 558 048,00   2 569 622,00   2 103 472,00   466 150,00   985 676,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 000,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 651 048,00   3 651 048,00   2 569 622,00   2 103 472,00   466 150,00   1 078 676,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

985 676,00   985 676,00   0,00   0,00   0,00   985 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 000,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 078 676,00   1 078 676,00   0,00   0,00   0,00   1 078 676,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 293 869,00   23 293 869,00   1 953 477,00   1 219 593,00   733 884,00   0,00   21 340 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 301 869,00   23 301 869,00   1 961 477,00   1 219 593,00   741 884,00   0,00   21 340 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 078 500,00   15 078 500,00   148 200,00   115 784,00   32 416,00   0,00   14 930 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 600,00   7 600,00   7 600,00   0,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 086 100,00   15 086 100,00   155 800,00   115 784,00   40 016,00   0,00   14 930 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

643 970,00   643 970,00   105 443,00   91 419,00   14 024,00   0,00   538 527,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

644 370,00   644 370,00   105 843,00   91 419,00   14 424,00   0,00   538 527,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 916 310,00   1 916 310,00   304 810,00   2 410,00   302 400,00   1 611 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 896 310,00   1 896 310,00   284 810,00   2 410,00   282 400,00   1 611 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 158,08   40 158,08   40 158,08   0,00   40 158,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 158,08   20 158,08   20 158,08   0,00   20 158,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 308,08   31 308,08   31 308,08   0,00   31 308,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 308,08   11 308,08   11 308,08   0,00   11 308,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 848 571,00   2 848 571,00   2 546 926,00   1 337 898,00   1 209 028,00   285 500,00   16 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-55 500,00   -55 500,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   -50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 793 071,00   2 793 071,00   2 541 926,00   1 337 898,00   1 204 028,00   235 000,00   16 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 000,00   325 000,00   31 900,00   0,00   31 900,00   285 500,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-55 500,00   -55 500,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   -50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 500,00   269 500,00   26 900,00   0,00   26 900,00   235 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 500,00   285 500,00   0,00   0,00   0,00   285 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 500,00   -50 500,00   0,00   0,00   0,00   -50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

235 000,00   235 000,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 300,00   12 300,00   12 300,00   0,00   12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 300,00   7 300,00   7 300,00   0,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 276 081,44   74 357 457,30   41 942 342,38   23 795 180,80   18 147 161,58   6 393 899,40   24 896 737,00   516 314,52   108 164,00   500 000,00   2 918 624,14   2 918 624,14   0,00   0,00   

-153 000,00   -153 000,00   -102 500,00   -42 500,00   -60 000,00   -50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 000,00   161 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 284 081,44   74 365 457,30   41 847 842,38   23 752 680,80   18 095 161,58   6 496 399,40   24 896 737,00   516 314,52   108 164,00   500 000,00   2 918 624,14   2 918 624,14   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

0,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

0,00   
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 3



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 550 000,00            -                              

 Razem: -                            1 550 000,00            3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 096 499,00            -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                717 847,00               -                           

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                988 946,00               -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                86 837,00                 -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                22 927,00                 -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                619 834,00               -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  144 782,00               

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
314 060,00               

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                38 365,00                 

10 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 69 720,00                 

11 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie  253 900,00               

12 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                178 000,00               

13 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 8 687,25                 

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVI/183/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 listopada 2020r.
"Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXIII/115/2019 z dnia 12 grudnia 2019r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020r.

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 1



14 801 80153 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 7 088,40                 

15 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
11 706,75               

16 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 4 723,00                   

17 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 4 723,00                   

18 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 614,00                 

19 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                17 500,00    

20 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
                44 000,00    

21 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych                                 -                                  -                    235 000,00    

Razem 4 564 777,00            323 982,40             

Ogółem I-II -                               6 114 777,00            327 222,40             

Id: BE654FF0-5E1E-4052-B874-B7381C0F8FCE. Podpisany Strona 2




